borsada oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması 

olan 4,96 TL’nin ayrılma hakkı kullanım fiyatı olarak belirlenmesine,  

7- Ortaklıktan ayrılma hakkını kullanmak isteyen ortakların paylarının, Ortaklık 

tarafından satın alınması için ayrılan kaynağın 558.000.000 TL (beş yüz elli sekiz 

milyon Türk Lirası) olarak belirlenmesine,  

8- Yukarıdaki maddelerde sayılanlar dahil ve ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, 

birleşme işleminin nihai olarak sonuçlanmasına kadar yapılacak olan ve yapılması 

gerekli olan her türlü işlemin icrasına, SPK’ya, BİST’e, Merkezi Kayıt Kuruluşu’na ve